En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 319 de la Ley de Sociedades de
Capital, se hace público que, en fecha 11 de noviembre de 2014, la junta general
extraordinaria  y  universal  de  accionistas  de  HP Health  Clubs  Iberia,  S.A.  (la
"Sociedad") ha aprobado la reducción del capital social en la suma de setenta y
seis mil quinientos euros (76.500 euros), quedando fijado en ochocientos veintitrés
mil  quinientos euros (823.500 euros),  mediante la amortización de las 76.500
acciones propias titularidad de la Sociedad en régimen de autocartera, por lo que
no conlleva devolución de aportaciones a los accionistas, y con la consiguiente
modificación del artículo 8º de los estatutos sociales.